
H H NIBE HOLDING ApS

CVR-nr.: 35853758

Færchs Torv 3
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2025

Dorthe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H H NIBE HOLDING ApS
Færchs Torv 3
9240 Nibe
e-mailadresse: Info@murerfirmaethenrikhansen.dk
CVR-nr.: 35853758
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab herunder udlejning af driftsmateriel og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 64.184 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.216.247.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		90.620	73.962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.115	-13.488
Resultat af ordinær primær drift		82.505	60.474
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-118.139	-362.438
Andre finansielle indtægter	1	15.822	13
Øvrige finansielle omkostninger	2	-29.298	-40.553
Ordinært resultat før skat		-49.110	-342.504
Skat af årets resultat	3	-15.074	-4.368
Årets resultat		-64.184	-346.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.139	-362.438
Overført resultat		53.955	15.566
I alt		-64.184	-346.872

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Investeringsejendomme		1.308.928	1.308.928
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.000	49.115
Materielle anlægsaktiver i alt		1.349.928	1.358.043
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	24.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	24.243
Anlægsaktiver i alt		1.359.928	1.392.286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.508	360.651
Tilgodehavende skat		2.000	34.000
Andre tilgodehavender		0	3.500
Tilgodehavender i alt		322.508	398.151
Likvide beholdninger		3.613	20.114
Omsætningsaktiver i alt		326.121	418.265
AKTIVER I ALT		1.686.049	1.810.551

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		1.166.247	1.230.431
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.216.247	1.280.431
Hensættelse til udskudt skat		4.000	4.112
Hensatte forpligtelser i alt		4.000	4.112
Gæld til realkreditinstitutter		396.856	0
Gæld til banker		0	450.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	396.856	450.004
Gæld til realkreditinstitutter		20.760	0
Gæld til banker		0	39.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.186	36.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.946	76.004
Gældsforpligtelser i alt		465.802	526.008
PASSIVER I ALT		1.686.049	1.810.551

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	1.230.431	0	1.280.431
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-64.184		-64.184
Egenkapital, ultimo	50.000	0	1.166.247	0	1.216.247

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.557	0
Øvrige finansielle indtægter	1.265	13
	<u>15.822</u>	<u>13</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.609
Øvrige finansielle omkostninger	29.298	38.944
	<u>29.298</u>	<u>40.553</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	15.186	5.104
Ændring af udskudt skat	-112	-736
	<u>15.074</u>	<u>4.368</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	-25.757
Andel i årets resultat jf. note	-118139
Kapitalandel med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	93.896
Nettoopskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	413.373	16.517	396.856	342.300
Kreditinstitutter	4.243	4.243	0	0
	417.616	20.760	396.856	342.300

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 0 .

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut kr. 413.373, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør kr. 800.328.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 750.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør kr. 800.328.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0